INDICAÇÃO Nº 50/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública, que seja feita a vistoria e manutenção da rede de esgoto na Avenida Ver. Orfeu Butti, no bairro Foch II.

JUSTIFICATIVA

Os moradores vêm reclamando de mau cheiro.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2008.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE